



محمد توکلی /گروه سیاست
NasleFard@gmail.com

مشکلات بسیار زیاد دولت بایدن، ترامپ و جمهوری خواهان را به هم نزدیک تر کرده است تا جایی که شاید او بدون حزب هم کارزار انتخاباتی ۲۰۲۴ را پیروز بشود. پیروزی که بیشتر به ضرر اروپایی هاست تا ساکنانی خاورمیانه.

خبر ویژه

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی،

دشمن برای سال جدید تحصیلی برنامه دارد

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان این که دشمن برای سال جدید تحصیلی، برنامه خواهد داشت، گفت: بر نامه‌های دشمن، سلسله مراتب ندارد و هر کس در هر نقطه باید با تمامی راهبردهای دشمن بجنگد بنابراین باید برنامه‌ریزی شود تا کودکان، ابزار دشمنان نشوند. سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی روز یکشنبه در دومین کنگره معلمان انقلاب اسلامی که در اردوگاه شهیدباهنر تهران برگزار شد، اظهار کرد: در ادامه و رسالت انبیا یا به عرصه جهان گذاشت و ویژگی اصلی انقلاب ما آزادی انسان از بردگی طاغوت‌های مدرن است.

فرمانده کل سپاه افروز: تعلیم کتاب و تزکیه از رسالت پیامبران عظیم‌الشان است و انقلاب مابرای تحقق حق و ابطال باطل پایه عرصه وجود گذاشته است. سردار سلامی با اشاره به اهداف تمدن ساز انقلاب اسلامی و تلاش قدرت‌های استکباری برای مقابله با آن خاطرنشان کرد: آزادی، عدالت، کرامت انسانی، اخلاق، معنویت و حریت از اهداف انقلاب اسلامی است اما قلمرو این شعار، میدان منفعت قدرت‌های جهانی را در بر می گیرد لذا همه شیاطین عالم در مقابل این انقلاب ایستاده‌اند.

وی با بیان اینکه جهان مستکبر که حیات خود را استمرار سلطه بر همه عالم می‌بیند، قادر به تحمل شعارهای انقلاب نیست، تصریح کرد: انقلاب ما سال‌ها برای این حقایق جنگیده و در طول ۴۵ سال، میدان‌ها نفوذ انقلاب، میدان جنگ شده است. زیر لشتمان ما نمی توانند تجلی نور خدا بر زمین را کنند و این خاموش سازی نور الهی، بسنت مستبکران است.

دونالد ترامپ زنگ خطری برای کشورهای اروپایی است

یک جدایی فراتلانتیک!

در واقع رهبران اروپایی نگران هستند که ظهور پوپولیسم سیاسی نوید دهنده تغییر اساسی تر در سیاست خارجی آمریکا به سمت انزواگرایی و حمایت گرایي باشد. با این حال، چنین ترس هایی نایه جا به نظر می‌رسند: اول، به این دلیل که عموم مردم آمریکا پیش از آنچه اغلب تصور می‌شود، تمایل زیادی به حضور ایالات متحده در عرصه بین المللی دارند، و دوم، به این

گوناگون



دکتر سید صادق صالحی
محقق و پژوهشگر ورزش و روان

در این تردیدی نیست که اهمیت تیز نگه داشتن ذهن در جودو قابل اغراق نیست. همه ما بخشی از یک منطق و اطلاعاتی عالی هستیم که با ایده‌ها، خلاقیت و هوش در جودو پیش رفت می‌کند. هوشیار نگه داشتن ذهن شما را در هر شیایی جلو می‌اندازد و باعث می‌شود به بالاترین مرتبه ورزشی برسید. وقتی ذهنتان در بالاترین درجه هوشیاری باشد: ۱- انگیزه و تمرکز بیشتری خواهید داشت. ۲- تمرین بیشتری می‌توانید انجام دهید. ۳- ایده‌های خلاقانه‌تری به ذهنتان در طی تمرین و شیایی می‌رسد. ۴- تکنیک و تاکتیک‌های بیشتری را به خاطر می‌سپارید و ۵- در نهایت ورزش جودو بهتری را تجربه خواهید کرد.

در این مقاله چند نمونه از تمریناتی که برای هوشیار نگه داشتن ذهنتان بسیار عالی و مفید است را گرد آورده‌ایم. امیدواریم برایتان مفید واقع شود.

۱) تجربه خواندن و مطالعه؛ کسب علم و فرهنگ‌ها

خواندن و مطالعه را ادامه دهید، کسب علم کنید و فرهنگ‌ها را تجربه کنید. ما ساقیم که مجبور شدیم از جمله‌های کلیشه‌ای استفاده کنیم اما تحصیل آماجی برای زندگی نیست، تحصیل خود زندگی است. کسب علم باید کاری لذت بخش برایتان باشد و فائادنیال آن باشید. بلاگ های مختلف در مورد موضوعات مختلف را مطالعه کنید، چه در زمینه رشته کاری و تحصیلیتان باشد

دلیل که نخبگان سیاسی این کشور به شدت به حفظ قدرت بین‌المللی آمریکا و دفاع از منافع استراتژیک خود در این زمینه متعهد هستند. در دوران ریاست جمهوری جو بایدن، آمریکا سهم عمده‌ای از کمک‌های نظامی به اوکراین ارائه کرده است. اما سیاست پوپولیسم ترامپی ممکن است این معادله را برهم بزند، و آنها را در یک شسوک بزرگ فرو ببرد. زیرا استدلال‌ها برهم مبین این واقعیت است که اولویت اصلی آمریکا در زمان ریاست جمهوری ترامپ رقابت با چین است. بنابراین، دولت‌های اروپایی را دو موضوع نگران خواهد کرد: تهاجم روسیه به

۵ راه برای هوشیار نگاه داشتن ذهن در جودو؛

جان جودو؛ ذهن جودو کار است



عکس: اسپورت‌بازار

هیچوقت امتحان نکرده بودید را یادگیرید مثل یاد گرفتن شگرد جدید، نواختن یک ساز موسیقی، آهنگ سازی، نقاشی، یا حتی کدسازی برنامه‌های کامپیوتری. ذهنتان را درگیر یک تکنیک تازه کنید. هیچوقت برای یاد گرفتن تکنیک جدید پیر نیستید اما بهتر است که در جوانی سراغ این یادگیری‌ها بروید. من جودورا از وقتی ۱۰ سالم بود شروع کردم والان حسرت می‌خورم که چرا زودتر شروع نکردم. متعجب خواهید شد که چطور یاد گرفتن یک مهارت تازه می‌تواند افاق‌های

اوکراین و رها شدن و بی توجهی از سوی آمریکا. فرانسه پاسخ روشنی به هر دوی این موارد ارائه داد: «خود مختاری استراتژیک» اروپا.

با توجه به این تفاسیر، منتقدان بر این باورند که اروپایی‌ها می‌استاد پوپولیسم ترامپی ممکن است این معادله را برهم بزند، و آنها را در یک شسوک بزرگ فرو ببرد. زیرا استدلال‌ها برهم سمت داخل (تمرکز بر مشکلات داخلی) گرویده می‌شود و سیاست خارجی آن بر چین متمرکز خواهد بود. آن‌ها معتقد هستند ترامپ بهترین گزینه برای اقدام چنین رویکردی است.

شروع کنید و سعی کنید یادتان باید که چه کارهایی باید انجام می‌دادید، آن‌ها را در ذهنتان اولویت بندی کنید و انجامشان دهید. ذهن شما بسیار قدرتمند است و با گذشت زمان متوجه می‌شوید که لازم نیست همه چیز راوی کاغذ بنویزید.

۴) برای تحلیل اطلاعات به ذهنتان زمان دهید.

در دنیای مدرن ما همیشه در حال تجربه کردن و یاد گرفتن چیزهای تازه و جذب اطلاعات هستیم. این خیلی عالی است اما در این فرایند جذب اطلاعات و مهارت‌های تازه، تجربیات علمی و زندگی، تحلیل درونی از خودتان، اینکه چه یاد گرفت‌اید و به کدام سمت حرکت می‌کنید برای قراردادن هر چیز در دیدگاه مناسب لازم به نظر می‌رسد. برخی افراد موقع دودین می‌توانند اینکار را به خوبی انجام دهند، بعضی‌ها موقع گوش کردن به موسیقی، و خیلی‌ها موقع انجام کارهای هنری. شما هم باید جایگاهتان را مشخص کنید تا بتوانید به خوبی اطلاعاتتان را تحلیل کنید **۵) خوب بخورید، خوب بخوابید و ورزش کنید.** فراهم کردن استراحت و انرژی کافی و مورد نیاز برای ذهنتان برای عملکرد خوب آن لازم است. جودو کاران گاهی فراموش می‌کنند که برای اینکه ذهنتان خوب کار کند به سوخت و استراحت کافی نیاز دارند. اگر احساس استرس، افسردگی و بی حوصلگی کردید، چند روز خوب غذا بخورید، خوب بخوابید و خوب اوچی کومی یا زندری کنید و خواهید دید که همه آن خیلی زود از بین می‌رود و دوباره به وضعیت همیشگی‌تان بر خواهید گشت.

۵۸۳۰
گواهینامه پایه ۳
ترکس قرچ الپی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۴۰۶۰۶۶۶۰۹ کد ملی ۴۰۶۰۶۶۶۰۹ مورخ ۱۳۰۲/۵/۱۹ گواهینامه گرفته شده در درجه اعتبار ساقط می باشد.
۱۳۳۱
کارت هوشمند ملی
زهره ابدال محمودآبادی فرزند ابوالفضل به شماره شناسنامه ۱۲۲ و کد ملی ۵۱۱۰۶۵۸۵۰۱ مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گواهینامه آقای سیدمهدی حسینی به کدملی ۰۲۸۴۷۸۴۰۰
کارت هوشمند ملی
مریم فخاری اسفندی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۷۹۰۷ و کد ملی ۱۱۳۳۳۰۳۹۷ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۸۲۹
کارت هوشمند ملی
ریابه کاظم پور فرزند جعفر به شماره شناسنامه ۴۴۴۶ و کد ملی ۰۹۱۶۸۴۶۰۱ مورخ ۱۴۰۲/۵/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
شناسنامه
نظام الاسلامی فرزند مهدی به شماره شناسنامه ۴۱۲۱۲۲۲۴۰۸ کد ملی ۴۱۲۱۲۲۲۴۰۸ مورخ ۱۳۰۱/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۹۸۱
برگ سبز موتور سند کمپانی موتور
محمد دلاکیان فرزند اصغر به شماره شناسنامه ۱۲۵۰۴۲۲۲۱۳ و کد ملی ۱۲۵۰۴۲۲۲۱۳ ومدارک ۷۸۳۳۴ شماره موتور ۱۲۵۱۰۴۲۲۲۰۸ZK۰۱۰۶۷۵۲ شماره شاسی ۱۲۵۱۰۴۲۲۲۰۸ZK۰۱۰۶۷۵۲ مدل ۱۳۹۱ به نام محمد دلاکیان مورخ ۱۴۰۱/۷/۵۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۵۹۶۷
کارت دانشجویی کارت هوشمند سوخت، کارت هوشمند خودرو،برگ سبز خودرو،سند کمپانی خودرو،کارت خودرو،
مهدی حبیبی نوده فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲۳۳۱ و کد ملی ۲۳۳۱۶۰۰۷ مورخ ۱۳۹۰۴۲۲۲۱۳ ومدارک ۷۸۳۳۴ شماره موتور ۱۲۵۱۰۴۲۲۲۰۸ZK۰۱۰۶۷۵۲ شماره شاسی ۱۲۵۱۰۴۲۲۲۰۸ZK۰۱۰۶۷۵۲ مدل ۱۳۹۱ به نام مهدی حبیبی نوده مورخ ۱۴۰۲/۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۶۸۷
کارت ملی
عبداله رضوانی حاجی کالای به شماره ۲۰۹۲۳۷۵۹۴۴ فرزند محمود ش ش ۱۵۵۲ متولد ۱۳۶۲/۷/۲۷ تاریخ مفقودی ۱۴۰۲/۵/۱۴ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی هوشمند
علی مطلوب به شماره ۲۰۹۲۶۷۸۱۶۰ و شماره شناسنامه ۱۷ فرزند اسدالله تاریخ تولد ۱۳۶۴،۵/۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد
کارت ملی هوشمند
فاطمه قلی نژاد اقهشیدی به شماره ۲۰۹۲۱۳۳۴۶ مورخ شناسنامه ۱۳۴۴ نام پدراحمد متولد۱۳۰۲/۱۲۵۹،۷ از تاریخ ۱۴۰۲/۴/۲۰ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مدارک کارت ملی خدمت، گواهینامه پایه ۲، کارت ملی هوشمند
کارت ملی هوشمند به شماره ۰۵۰۶۵۷۹۶۷ کد صیادی بانک ملی مبلغ ده میلیون تومان از تاریخ ۱۳۰۲،۷/۱۴ بنام مصور همایون سرشت فرزندرضا به شماره شناسنامه ۱۵۵ تاریخ تولد ۱۳۴۷،۱۲/۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۷۸۴
کارت هوشمند ملی شناسنامه،
علی آقا بابایی جلفائی فرزند سید اله به شماره شناسنامه ۸۱ و کد ملی ۱۲۸۹۰۳۲۲۷۴ مورخ ۱۴۰۲/۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۹۶۳
سند مالکیت
حسین برهانی شیدانی فرزند حیدر به شماره شناسنامه ۱۴ و کد ملی ۱۲۹۱۷۶۶۴۹۹ مورخ ۱۳۰۱/۷/۲۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. سند مالکیت وپروانه ساختمان به شماره ۸۹۰۰۸۱۳۹ وقرارداد واگذاری به شماره ۸۹/۷۹۷/اس در خصوص پلاک شماره ۷۰۸ واقع در بلوک ۱۲۵
۱۱۴۴
کارت هوشمند ملی کارت دانشجویی، کارت هوشمند سوخت، کارت هوشمند خودرو،
ابتهسام جاداله فرزند علون به کد ملی ۱۳۷۲۱۱۹۲۸ ومدارک ۵۴۳۹۲۵۴ شماره موتور ۱۳۶ ۴۴۶۰۱۳۶ شماره مورخ ۱۳۹۴۰۲/۵/۵۵ NAS۴۱۱۱۰۰۰G تاریخ انقضا ۱۳۹۶ به نام ابتهسام جاداله مورخ ۱۴۰۲/۴/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۶۴۳۶
شناسنامه، کارت موتور
بهزاد عبیدی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه ۱۹۳۳۵ و کد ملی ۰۸۰۱۱۹۸۰۸ مورخ ۸۰۰۴/۲۲/۱۴۰۲ کارت موتورسبکلت تیپ ۱۲۵۷ ش پ ۱۴۱-۳۴۳۷۵ مورخ ۱۳۹۷-۲۲/۲۷/۱۲۲۲۸BFLH۰۲۰۷۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۱۷
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد شناسه نوبت اول: ۱۵۴۶۳۲۷۷
شناسه نوبت دوم: ۱۵۴۶۳۲۷۸
آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه حسن کردی بااستناد آبرگ استنبادهای اعلامی شده منضم به تفاهات کتبی جهت دریافت سندمالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه ومدعی است سند پلاک ۶۷۳۴۰ فرعی از ۴۱ اصلی بخش ۹ مشید به علت اشتغالزای مفقود شده و لذا با بررسی سیستم جامع املاک و پرونده الکترونیک معلوم گردید مالکیت حسن /کردی فرزند محمد اسماعیل دارای شماره ملی ۵۷۴۹۵۸۷۷۴۶ ثبت گردیده و سند بعنوان مالک شش دانگ اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۸۸۹۶ - ۱۴۰۰ تاریخ ۱۴/۱۵/۱۴۰۱ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۶۹۹۲۹ سرج ج سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۴۰۱۰۶۱-۱۴۰۱۲۰۳۰۶۰ ثبت گردیده و سند صادر و تحویل گردیده است.لذا به استناد ماده ۱۲۰۰ این نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب، یک نوبت آگهی ومذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد، با یستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. بشیر پاشایی -مدیر واحد ثبتی ملک ناحیه ۲مشهد م/الف: ۱۷۰۰
آگهی فقدان سند مالکیت
شماره نامه: ۰۶۹۶۰۰۲۰۳۰۰۶۲۵۶۰۱۴۰۰ ارائه آقا بهاله وحدتی نجف آبادی فرزند حسین با ارائه گواهی انحصار وراثت و فرم ۱۹ مالیاتی و طبق درخواست وارده به شماره ۰۱۰۱۰۸۸-۱۴۰۰۲۲۱۷۰۲۰۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۳/۳۰ و به استناد دو برگ استناد حاصلی که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی است که سند مالکیت چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۱۵۱ اصلی واقع در قطعه ۵ نجف آباد بخش ۱۱ ثبت اصفهان که در صفحه ۱۷۲ دفتر ۱۴۸ املاک ذیل ثبت ۲۴۶۶۱ بنام آقای بداله وحدتی نجف آبادی فرزند حسین نسبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۱۶۳۵ - ۲۸۰ صادر و تسلیم گردیده و سپس انجام شده است. نحوه گم شدن یا از بین رفتن: در اثر جابجایی مفقود شده است چون درخواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق کسریه یک اصلاحی ماده ۱۲۰۰ این نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی اده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید مراتب صور تمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۵/۲۳ مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد شناسه: ۱۵۴۶۵۵۶
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیئت های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را در مرجع قضایی تقدیم نمایند. رای شماره ۱۳۹۶ و ۱۳۹۸ مورخ ۱۴۰۲/۳/۱۳ بتول خیراللهی نجف آبادی فرزند محمدعلی نسبت به دو دانگ مشاع و حسینعلی سبحانی ملک آبادی فرزند مانده علی نسبت به چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۵۷ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱ (فرعی از ۳۲۵ اصلی واقع در قطعه ۳ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۱۷
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد شناسه نوبت اول: ۱۵۴۶۳۲۷۷
شناسه نوبت دوم: ۱۵۴۶۳۲۷۸
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیئت های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را در مرجع قضایی تقدیم نمایند. رای شماره ۲۰۴۷ و ۲۰۴۶ مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۳ مجید ابراهیمی فرزند عبدال سول نسبت سه دانگ مشاع و خاتم وهر ابراهیمی فرزند علی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۴/۲۵ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۲ فرعی از ۱۹۸ اصلی واقع قطعه ۵ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیئت های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را در مرجع قضایی تقدیم نمایند. رای شماره ۱۸۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۴ خاتم زهره حبیبی اللهی نجف آبادی فرزند مصطفی ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۳/۹۵ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱ فرعی از ۲۹۶ اصلی واقع در قطعه ۱۰ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۳
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد شناسه نوبت اول: ۱۵۴۶۳۲۷۹
شناسه نوبت دوم: ۱۵۴۶۳۲۸۰
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیئت های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را در مرجع قضایی تقدیم نمایند. رای شماره ۲۰۲۸ مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۴ آقای علی رضا فرزند رسول ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۷۵/۲۰ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۰ فرعی از ۲۲۳ اصلی واقع در قطعه ۸ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۳
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد شناسه نوبت اول: ۱۵۴۶۳۲۷۹
شناسه نوبت دوم: ۱۵۴۶۳۲۸۰
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: ۰۲۷۷-۱۴۰۲۰۳۰۲۰۲۸-۱۴۰۲/۴/۲۸-۱۴۰۲/۴/۲۸ برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۲۰۲۸-۱۴۰۲/۴/۲۸ مورخ ۱۴۰۲/۴/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کوهپایه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدتقی ابراهیمی کوپایی به شناسنامه ۶۴ کدملی ۵۵۶۵۹۲۵۷۴ صادره کوهپایه فرزند جعفر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۳۴۲/۷۹ مترمربع در مساحتی از پلاک شماره ۰ فرعی از ۶۷ اصلی واقع در مزرعه عموچی بخش ۱۹ حوزه ثبت ملک کوهپایه خریداری (به موجب سند انتقال قطعی شماره ۱۲۵۴۲ تاریخ ۸۲/۷/۲۶ تنظیمی دفتر خانه ۷۰ کوهپایه از طرف بانک کشاورزی اصفهان به